1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

31 января 2019 года № 28/354 -РС

         Принято на 28 заседании
          г. Ливны

               Ливенского районного Совета

                        народных депутатов
О внесении изменений в приложение 2 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 августа 2013 года      № 23/252-РС «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции»

         В связи с изменением структуры администрации Ливенского района

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение 2 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 августа 2013 года № 23/252-РС «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции» (газета «Ливенский край» № 32 от 30 августа 2013 года) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 05 декабря 2014 года № 37/416-РС (газета «Ливенский край» № 46 от 10 декабря 2014 года), от 29 сентября 2015 года № 48/572-РС (газета «Ливенский край» № 38 от 02 октября 2015 года) от 15 июля 2016 года № 57/676-РС  (газета «Ливенский край» № 21 от 22 июля 2016 года), от 26 января 2017 года № 6/68-РС (газета «Ливенский край» № 1 от 31 января 2017 года) от 25 января 2018 года                   № 17/223-РС (газета «Ливенский край» № 1 от 01 февраля 2018 года)  следующие изменения:

1.1. строку «Кожухов Алексей Иванович-Первый заместитель главы администрации района по координации производственной деятельности (по согласованию)» заменить строкой «Шолохов Анатолий Иванович-Первый заместитель главы администрации района (по согласованию)»;

1.2. слова «Главный специалист (юрисконсульт) управления муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «Консультант (юрисконсульт) управления муниципального имущества и жилищно-комунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области»;

1.3. слова «Начальник управления муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области» заменить словами «Начальник управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области»;

1.4. слова «Шолохов Анатолий Иванович – Заместитель главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района Орловской области (по согласованию) » исключить;
          1.5. слова «Начальник управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района Орловской области заменить словами «Заместитель начальника управления, начальник отдела строительства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области».

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (И. Н. Потапов).

Глава района

                Ю.Н. Ревин

Председатель Совета

         М.Н. Савенкова